
Skladník/manipulant pro lakovnu – bez nočních
směn!

 33 000 - 35 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám šikovného SKLADNÍKA, který nechce pracovat na NOČNÍ SMĚNY. Baví vás práce ve skladě,
hledáte fajn kolektiv, příjemné benefity? Máte za sebou už nějakou praxi, nebojíte se zásobovat lakovnu
pomocí manipulační techniky a poradíte si i s počítačem? Neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
zaskladňování a vyskladňování materiál pro lakovnu  
kontrola množství, kvality a exspirace materiálu  
práce s ERP systémem SAP  
inventarizace materiálu  
starost o myčku lakovacích pistolí a kontrola manipulační techniky  
práce na 2 směny (6-14, 14-22h.) 

Požadavky
výuční list či SŠ vzdělání  
podmínkou, praxe ve skladu  
standardní práce na PC – MS Office  
výhodou, práce v ERP systému SAP  
zkušenosti s obsluhou manipulační techniky  
zodpovědnost, samostatnost a ochota učit se 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
půlroční prémie  
příspěvek na dojíždění, dobrá dostupnost MHD  
závodní jídelna  
příspěvky na penzijní připojištění a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


